2026 年２月 13 日

各 位

会 社 名     ＩＮＳＩＧＨＴ ＬＡＢ株式会社

（コード番号 227A  TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社⾧ CEO 遠山 功

問合せ先 経理財務部⾧ 篠原 裕法

T E L 03-5909-1320

U R L https://insight-lab.co.jp

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年 12 月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を無配とすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１.配当の内容

 決定内容 直近の配当予想

（ご参考）

前期実績

（2024 年 12 月期）

基準日 2025 年 12 月 31 日 同左 2024 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭

配当金総額 － － －

効力発生日 － － －

配当原資 － － －

２.理由

 当社は、将来の事業拡大に向けた投資のための資金を確保する必要があると判断し、無配とさ

せていただくことといたしました。しかしながら、株主への利益還元については重要な経営課題

と認識しており、経営成績及び財政状態を勘案しつつ、利益配当も検討する所存であります。

以上